
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 79 del 22-07-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 79 del 22-07-16

OGGETTO: ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE TURISTICA "MONTAGNA E' VITA" -
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO.

L'anno  duemilasedici il giorno ventidue del mese di luglio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

TENUTA presente la deliberazione della Giunta Comunale nr. 84 del 10.06.2016 con la quale
veniva deliberato, tra l’altro, di concedere  all’ Associazione di Promozione Turistica “Montagna è
Vita”  con sede in Piazzale Pertini n. 1 ad Amandola P.I. - 02056400449 - C.F. 90050180448 un
contributo di € 1.500,00;

RITENUTO dover provvedere ad assumere impegno/liquidazione della spesa all’intervento cod.
cap. n. 1792  del bilancio per l’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

DI IMPEGNARE/LIQUIDARE  a favore della Associazione di Promozione Turistica “Montagna è
Vita”  con sede in Piazzale Pertini n. 1 ad Amandola P.I. - 02056400449 - C.F. 90050180448 un
contributo di € 1.500,00 imputando la spesa all’intervento cod.    cap. n. 1792 del bilancio per
l’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
        Dott. Ing. Adolfo Marinangeli



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   22-07-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 79 del 22-07-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


